

Strona internetowa: www.spgzoz.rymanow.pl

Dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. „Dostawa ambulansu typu A1 dla SPGZOZ w Rymanowie”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy pytania otrzymane od Wykonawcy i udzielone odpowiedzi dotyczące powyższego postępowania:

1. Czy w koszt serwisu w ASO wykonawca ma wliczyć również koszty materiałów zużywalnych typu klocki hamulcowe, oleje, filtry itp.?
Odpowiedź: Wykonawca w ofercie nie wlicza kosztów materiałów zużywalnych typu klocki hamulcowe, oleje, filtry itp.
2. Prosimy o podanie sposobu dostawy, czy dopuszcza się dojazd na kołach?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dostawy na zasadzie „dojazd na kołach”, sposób dostawy został opisany w SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści Ambulans z posiadający Świadectwo homologacji na pojazd skompletowany lub inne dokumenty dopuszczające pojazd do ruchu ?
Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ określił wymagane dokumenty, które Wykonawca musi przedłożyć przed podpisaniem umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że uzna inne dokumenty zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza odbioru ambulansu w siedzibie Wykonawcy, sposób dostawy został opisany w SIWZ. Szkolenie z zakresu obsługi ambulansu i jego wyposażenia zgodnie z zapisami SIWZ musi się odbyć w siedzibie Zamawiającego.
5. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez systemu MSR ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu bez systemu MSR.
6. Czy Zamawiający dopuści dostawę w terminie 150 dni ? Wyjaśniamy, że czekamy na dawno zamówione pojazdy bazowe z fabryki producenta, ale sytuacja z COVID-19 powoduje znaczne opóźnienia.
Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje terminy dostawy przedmiotu zamówienia określone w SIWZ.
7. Czy Zamawiający dopuści transporter noszy z kółkami zgodnymi z normą PN EN 1865 o średnicy minimum 100 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy transportera noszy z kółkami o średnicy określonej w SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nosze monoblokowe renomowanej firmy europejskiej charakteryzujące się następującymi parametrami:
- przystosowane do prowadzenia reanimacji, wyposażone w twardą płytę na całej długości pod materacem umożliwiającą ustawienie wszystkich dostępnych funkcji i pozycji transportowych;
 - nosze potrójnie łamane z możliwością ustawienia pozycji przeciwwstrząsowej i pozycji zmniejszającej napięcie mięśni brzucha;
 - z możliwością regulacji nachylenia oparcia pod plecami do kąta 90 stopni tj. do pozycji siedzącej ;
 - rama noszy pod głową pacjenta umożliwiająca odgięcie głowy do tyłu, przygięcie głowy do klatki piersiowej, ułożenie na wznak;
 - z zestawem pasów szelkowych i poprzecznych zabezpieczających pacjenta o regulowanej długości mocowanych bezpośrednio do ramy noszy;
 - możliwość montażu dodatkowego zestawem pasów lub uprząży służącej do transportu małych dzieci na noszach w pozycji siedzącej lub leżącej
 - ze składanymi poręczami bocznymi, z chowanymi przednimi i tylnymi rączkami do przenoszenia , z możliwością montażu do ramy noszy składanego wieszaka do kroplówki
 - nosze są zabezpieczone przed korozją poprzez wykonanie ich z odpowiedniego materiału
 - z nie sprężynującym materacem z tworzywa sztucznego nie przyjmującym krwi, brudu , przystosowanym do dezynfekcji , umożliwiającym ustawienie wszystkich dostępnych pozycji transportowych
 - obciążenie dopuszczalne 250 kg
 - waga oferowanych noszy 44,7 kg
 - z systemem składanego podwozia umożliwiającym łatwy załadunek i rozładunek transportera do/z ambulansu;
 - regulacja wysokości w trzech poziomach;
 - wszystkie kółka jezdne o średnicy 200 mm, 4 kółka skrętne w zakresie 360 stopni, kółka umożliwiające jazdę zarówno w pomieszczeniach zamkniętych jak i poza nimi na utwardzonych nawierzchniach i na otwartych przestrzeniach?

Wyjaśniamy, że proponowane nosze monoblokowe od kilkunastu lat są używane w ambulansach transportowych w Polsce, posiadają autoryzowany serwis, mają bardzo dobrą opinię u użytkowników oraz są bardzo lekkie, co z uznaniem podkreślają ratownicy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że powyższe postępowanie prowadzone w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.), w związku z tym, wskazujemy zapisy do, których Wykonawca powinien dostosować składaną ofertę:

- jeżeli Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia poprzez wskazanie znaku towarowego, patentu, normy, nazwy lub pochodzenia, wskazanie to ma na celu określenie rodzaju i klasy materiału lub urządzenia oraz służy ustaleniu jego standardu, właściwości i minimalnych parametrów technicznych. Przyjmuje się, że takiemu wskazaniu każdorazowo towarzyszy dopuszczenie rozwiązań równoważnych. Ciężar udowodnienia równoważności zaproponowanych rozwiązań spoczywa na Wykonawcy.
- przy realizacji zamówienia Wykonawca może zastosować materiały lub urządzenia dowolnego producenta pod warunkiem, że materiały te i urządzenia posiadają parametry nie gorsze od opisanych w dokumentacji przetargowej. Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów i urządzeń równoważnych, pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych, jakościowych i eksploatacyjnych nie gorszych od założonych w dokumentacji przetargowej.
- mając na uwadze, że szczegółowy opis przedmiotu zamówienia odnosi się do dokumentów wskazanych w art. 30 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. Wykonawca, który

powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.
- stosownie do art. 30 ust. 5 ustawy Pzp Wykonawca powołujący się na zastosowanie rozwiązań równoważnych winien wykazać, iż spełniają one wymogi Zamawiającego.
Brak w ofercie dokumentów potwierdzających równoważność rozwiązań stanowić będzie domniemanie zaoferowania rozwiązań wskazanych przez Zamawiającego w dokumentach przetargowych.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Gminnego
ZOZ w Rymanowie
mgr Anna Kwiatkowska